MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RAL531D NIISSAN URVAN FECHA: 2026-01-24
N —— AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AREA AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD: UNIDAD 1 UNIDAD 2
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DlRECClON PRODUCClON TALENTO VESTUARIO ’ UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/ARTE/U3
HORA DE LLAMADO: 7 1 KM INICIAL 1 l 7 MIANEOS) FGIAE
. O . 5 ' 260 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 17 55 KM FINAL: 126087 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

07:41

07:58

126017.

126028

INICIO: Benvenuto Cellini 3, Mixcoac, Benito Juarez, 03700 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Sierra Ixtlan 220, Lomas de Chapultepec | Secc, Miguel Hidalgo, 11000 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

12:44

13:52

126028.0

126043

INICIO: Sierra Ixtlan 220, Lomas de Chapultepec | Secc, Miguel Hidalgo, 11000 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

14:45

15:22

126043

126056

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Sierra Ixtlan 62, Lomas de Chapultepec | Secc, Miguel Hidalgo, 11000 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

15:54

16:27

126056

126068

INICIO: Sierra Ixtlan 62, Lomas de Chapultepec | Secc, Miguel Hidalgo, 11000 Ciudad de México,
CDMX, México

FINAL: Xochicalco 222, Narvarte Oriente, Benito Juarez, 03023 Ciudad de México, CDMX, México

16:42

17:05

126068

126073

INICIO: Pedro Romero de Terreros 1461, Narvarte Poniente, Benito Juarez, 03020 Ciudad de
México, COMX, México

FINAL: S. Lorenzo 14, Tlacoquemecatl del Valle, Benito Juarez, 03200 Ciudad de México, CDMX,
México

17:18

17:54

126073

126087

INICIO: S. Lorenzo 106, Tlacoquemecatl del Valle, Benito Juarez, 03100 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: Club Necaxa 42, Coapa, Villa Lazaro Cardenas, Tlalpan, 14370 Ciudad de México, CDMX,
México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

MANIOBRAS:

Si

HORAS FOLLOW VAN:

NO

Ivan Ruiz brizuela

NOMBRE OPERADOR:

IGNACIO LUNA TREJO

\jm,m;ﬂ’*ﬁ;/

FIRMA OPERADOR:

T




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RAL531D NIISSAN URVAN FECHA: 2026-01-23
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/ARTE/U3 VIS AR
HORA DE LLAMADO: 05 45 KM INICIAL. 125884
. DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA _
’ 19 21 KM FINAL: 125994 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

06:15

06:39

125884.

125894

INICIO: Mixcoac Norte, Mixcoac, 03910 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Sierra Paracaima 1716, Lomas de Chapultepec | Secc, Miguel Hidalgo, 11000 Ciudad de
Méxica CDMX _México.

08:55

09:47

125894.(

125920

INICIO: Sierra Paracaima 1716, Lomas de Chapultepec | Secc, Miguel Hidalgo, 11000 Ciudad de
Méxica, CDMX, México

FINAL: C. Farallén 97, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,
Méxicao

11:17

11:57

125920

125923

INICIO: C. Farallén 98, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: Av. San Jerénimo 265, Tizapan San Angel, La Otra Banda, Alvaro Obregén, 01090 Ciudad
de México, CDMX, Méxjco

12:01

12:10

125923

125925

INICIO: Av. San Jer6nimo 265, Tizapan San Angel, La Otra Banda, Alvaro Obregén, 01090 Ciudad
de México, CDMX, México

FINAL: Cascada 13, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,
México

12:20

13:51

125925

125941

INICIO: Cascada 13, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: Calz. de Tlalpan 1723, Country Club Churubusco, Coyoacan, 04210 Ciudad de México,
CDMX, México

13:52

14:17

125941

125949

INICIO: Calz. de Tlalpan 1723, Country Club Churubusco, Coyoacén, 04210 Ciudad de México,
CDMX, México

FINAL: 1a. Cda. Fundicién 18, 8va Amp San Miguel, Iztapalapa, 09837 Ciudad de México, CDMX,
México

14:42

15:32

125949

125960

INICIO: ERMITA IZTAPALAPA, UAM, OCTAVA 1725, Amp San Miguel, Iztapalapa, 09837 Ciudad
de México, CDMX, México

FINAL: Metro General Anaya, Country Club Churubusco, 04210 Ciudad de México, CDMX, México

15:33

16:00

125960

125968

INICIO: Metro General Anaya, Country Club Churubusco, 04210 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Rafael Delgado 96, Obrera, Cuauhtémoc, 06800 Ciudad de México, CDMX, México

16:02

17:40

125968

125987

INICIO: Rafael Delgado 96, Obrera, Cuauhtémoc, 06800 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Canal de Miramontes 3253, Coapa, Acoxpa, Tlalpan, 14300 Ciudad de México, CDMX,
México

18:01

19:21

125987

125994

INICIO: Canal de Miramontes 3253, Coapa, Acoxpa, Tlalpan, 14300 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: Av. del Arbolillo 29, Coapa, Coapa Super 8, Tlalpan, 14390 Ciudad de México, CDMX,
México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

MANIOBRAS:

Si

HORAS FOLLOW VAN:

NO

Alexis Ruiz

NOMBRE OPERADOR:

IGNACIO LUNA TREJO

FIRMA OPERADOR:

).

Alexis Ruiz




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RAL531D NIISSAN URVAN FECHA: 2026-01-22
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/ARTE/U3
HORA DE LLAMADO: KM INICIAL VIATICOS FIRMA
' 05:45 ' 125818 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 1833 KM FINAL: 125866 CENA
RECORRIDOS TAG

HORA DE INICIO

HORA TERMINO

KMINICIAL

KM FINAL

06:54

125818

125827

INICIO: Metro, Mixcoac, 03910 Ciudad de México, CDMX Av revolucién, Benvenuto Cellini
Esquina,Mixcoac, Benito Juarez 03910 Ciudad de México, CDMX, Méxica

CDMX_Méxica

FINAL: Sierra Paracaima 1635, Lomas de Chapultepec, Miguel Hidalgo, 11000 Ciudad de México,

06:22

15:04

125827.0

125852

CDMX, Méxica

INICIO: Sierra Paracaima 1635, Lomas de Chapultepec, Miguel Hidalgo, 11000 Ciudad de México,

Méxicao

FINAL: C. Lava 156, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,

14:28

INICIO: C. Lava 54, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,

FINAL: Canal de Miramontes 7620, Coapa, Narciso Mendoza Super Manzana 5 Villa Coapa,

15 - 10 17 . 1 l 125852 125866 México Tlalpan, 14390 Ciudad de México, CDMX, México
TRASPALEO: ESTACIONAMIENTOS: MANIOBRAS: HORAS FOLLOW VAN:
S| NO S| NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

Ivan Ruiz

| §* (;,Jbg‘\fgy /

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

IGNACIO LUNA TREJO

N




TELEMUNDO

MORIR MATANDO

PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RAL531D NIISSAN URVAN FECHA: 2026-01-21
. AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO — AREA — - UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/ARTE/U3
HORA DE LLAMADO: KM INICIAL VIATICOS FIRMA
' 05:50 ' 125751
HORA DE CORTE: COMIDA
' 18:33 125794
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

06:01

07:22

125751

125761

INICIO: Av. Universidad 1815, Copilco Universidad, Coyoacén, 04360 Ciudad de México, CDMX,

Méxica

Méxica CDMX _México.

FINAL: Calle Cataratas 17(LOTE), Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de

08:47

09:32

125761.0

125769

INICIO: Calle Cataratas 17(LOTE), Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de

Méxica, CDMX, México

Méxicao

FINAL: Cascada 185, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,

09:59

10:03

125769

125770

INICIO: Cascada, Jardines del Pedregal, 01900 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Cascada 290, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,

México

10:03

10:06

125770

125771

INICIO: Cascada 290, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,

México

FINAL: Cascada, Jardines del Pedregal, 01900 Ciudad de México, CDMX, México

12:13

12:34

125771.

125772

INICIO: Cascada, Jardines del Pedregal, 01900 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Ubicacion desconocida (19.325238, -99.196045)

14:05

14:22

125772

125773

INICIO: Cascada 108-a, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,

México

México

FINAL: C. Lava 180, Jardines del Pedregal, Alvaro Obreg6n, 01900 Ciudad de México, CDMX,

15:08

15:15

125773

125776

INICIO: C. Lava 185, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregon, 01900 Ciudad de México, CDMX,

México

FINAL: Cascada, Jardines del Pedregal, 01900 Ciudad de México, CDMX, México

17:05

18:24

125776.0

125794

INICIO: Cascada, Jardines del Pedregal, 01900 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Prolongacién, Canal de Miramontes 3520, Coapa, Equipamiento Plaza Coapa, Tlalpan,
14390 Ciudad de México, CDMX, México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

Ivan Ruiz brizuela

NOMBRE OPERADOR:

e

IGNACIO LUNA TREJO

FIRMA OPERADOR:

.




TELEMUNDO

MORIR MATANDO

PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RAL531D NIISSAN URVAN FECHA: 2026-01-20
) BTG AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AR AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING LG UNIDAD 1 UNIDAD 2
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO ’ UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/ARTE/U3
HORA DE LLAMADO: 4 KM INICIAL 1 4 VIATICOS FIRMA
’ 05 O ' 256 6 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 1752 KM FINAL: 125728 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

09:29

11:17

125664

125704

INICIO: Sierra Ixtlan 59, Lomas de Chapultepec | Secc, Miguel Hidalgo, 11000 Ciudad de México,

CDMX_Méxica

Méxica CDMX _México.

FINAL: Blvd. Cataratas 107, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacan, 04500 Ciudad de

15:24

16:26

125704.0

125718

INICIO: Blvd. Cataratas 107, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacan, 04500 Ciudad de

Méxica, CDMX, México

Méxicao

FINAL: C. Atletas 2, Country Club Churubusco, Coyoacéan, 04210 Ciudad de México, CDMX,

16:28

17:17

125718

125728

INICIO: C. Atletas 43, Country Club Churubusco, Coyoacéan, 04220 Ciudad de México, CDMX,

FINAL: Av. El Riego 49, Coapa, Coapa Super 8, Tlalpan, 14390 Ciudad de México, CDMX, México

México
TRASPALEO: ESTACIONAMIENTOS: MANIOBRAS: HORAS FOLLOW VAN:
S| NO S| NO
OBSERVACIONES:
NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO: Sandy cruz NOMBRE OPERADOR: IGNACIO L UNA TREJ O

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

Fest

FIRMA OPERADOR:

T




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RAL531D NIISSAN URVAN FECHA: 2026-01-19
N —— AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AREA AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD: UNIDAD 1 UNIDAD 2
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER D|RECC|0N PRODUCClON TALENTO VESTUARIO ’ UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/ARTE/U3
HORA DE LLAMADO: 4 KM INICIAL 1 4 7 MIANEOS) FGIAE
. 05 5 ' 25 8 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
: 17 40 KM FINAL: 125620 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

06:00

06:49

125478

125484

INICIO: Av. Universidad 208, Oxtopulco, Coyoacén, 04318 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Calle Cataratas 17(LOTE), Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de
Méxica, CDMX,_Méxica

07:35

07:43

125484

125486

INICIO: Calle Cataratas 17(LOTE), Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de
Méxica, CDMX, México

FINAL: Fuego 672, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,
Méxicao

08:00

09:12

125486

125507

INICIO: Fuego 672, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

09:17

10:32

125507

125530

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Blvd. Cataratas 107, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacan, 04500 Ciudad de
México, CDMX, México

10:40

11:12

125530.d

125550

INICIO: Blvd. Cataratas 107, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacan, 04500 Ciudad de
México, COMX, México

FINAL: Sierra Ixtlan 59, Lomas de Chapultepec | Secc, Miguel Hidalgo, 11000 Ciudad de México,
CDMX, México

11:33

12:13

125550.d

125574

INICIO: Sierra Ixtlan 59, Lomas de Chapultepec | Secc, Miguel Hidalgo, 11000 Ciudad de México,
CDMX, México

FINAL: Blvd. Cataratas 107, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacéan, 04500 Ciudad de
México, CDMX, México

14:23

15:52

125574

125598

INICIO: Blvd. Cataratas 107, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacén, 04500 Ciudad de
México, CDMX, México

FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

16:25

17:20

125598

125620

INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Av. Tlahuac 105, Santa Isabel Industrial, Iztapalapa, 09820 Ciudad de México, CDMX,
México

TRASPALEO: ESTACIONAMIENTOS: MANIOBRAS: HORAS FOLLOW VAN:
Si NO Si NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO: Sandy cruz NOMBRE OPERADOR: IGNACIO L UNA TREJ O

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

sk

FIRMA OPERADOR:

T




